

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2575

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2021

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.190		\$2.380
3390	RESMA CARTA EQUALITY 500HOJAS	2		\$3.790		\$7.580
3790	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.790		\$7.580
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	2		\$690		\$1.380
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	13		\$690		\$8.970
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$390		\$390
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807210640209	COLA FRIA ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
000000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	1		\$390		\$390
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
8414034640200	GOMA MILAN 4020	6		\$300		\$1.800
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	3		\$690		\$2.070
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	1		\$1.490		\$1.490
7800045001733	ALCOHOL GEL ELITE 1 LITRO	2		\$5.900		\$11.800
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES:						
60000736	BOL CON TAPA DE GOMA	2		\$1.000		\$2.000
7807265095610	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	12		\$200		\$2.400
7807265095610	CROQUERA 32X22CM. 80hj. MARVEL COMICS PROARTE	2		\$2.990		\$5.980
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs ANIMALITOS	2		\$1.690		\$3.380
7806505016842	CUADERNO UNIVERSITARIO DINO	2		\$1.390		\$2.780

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.992
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.158
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$76.150